
Российская Федерация 

Управление образования администрации города Хабаровска 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г. Хабаровска  

"Детский сад № 32 "Росинка" 

 

П Р И К А З № 104/2 

31.08.2023 г.                                                                                                          г. Хабаровск 

                                                  

О комплектовании групп и переводе на следующий учебный год 

 

 На основании решения Педагогического совета ДОО и в связи с окончанием 2022-

2023 учебного года, по возрастным показателям 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить списочный состав группы «№1 "Подсолнушки" (1я младшая) в 

количестве 27 чел. 

2. Утвердить списочный состав группы «№6 "Горошинки"» (1я младшая) в количестве 

28 чел. 

3. Перевести с 1 сентября 2023 г.в следующую возрастную группу: 

3.1. Детей из группы «№1 "Подсолнушки"» - 1-я младшая в группу «№ 5 

«Одуванчики»» - 2я младшая. Утвердить списочный состав группы в количестве 30 

человек 

 3.2. Детей из группы «№2 "Ромашка"» -средняя, в группу «№ 3 «Фиалка»» -

старшая. Утвердить списочный состав группы в количестве 31 человек 

3.3. Детей из группы «№5 "Одуванчики"» - средняя, в группу «№ 4 «Рябинка»» - 

старшая. Утвердить списочный состав группы в количестве 32 человека 

           3.4. Детей из группы «№6 "Горошинки"»- 1я младшая,  в группу «№ 2 «Ромашка»»-  

2я младшая. Утвердить списочный состав группы в количестве 31 человек. 

           3.5. Детей из группы –"Колокольчики"» - 2я младшая «№7 «Колокольчики»», в 

группу «№ 7 «Колокольчики»- средняя. Утвердить списочный состав группы в количестве 

30 человек 

           3.6. Детей из группы «№10 "Василёк"» - 2-я младшая, в группу «№ 10 «Василек»- 

средняя. Утвердить списочный состав группы в количестве 29 человек. 

           3.7. Детей из группы «№ 8  "Вишенка"» -старшая, в группу «№ 8 «Вишенка»- 

подготовительная. Утвердить списочный состав группы в количестве 32 человека. 

            3.8. Детей из группы «№9 "Смородинка"» - старшая, в группу «№ 9 «Смородинка»» 

- подготовительная. Утвердить списочный состав группы в количестве 32 человека. 

 

 

Заведующий                Яценко Ольга Владимировна 

 

 


